

ALL INFORMATION INCLUDED BELOW IS CORRECT AS AT THE TIME THAT OUR BROCHURE WENT TO PRESS BUT PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS IN RELATION TO ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE CONTACT US PRIOR TO PURCHASE.

Name of Product	Honu Sauvignon Blanc 75cl
Manufacturer's Name and Address	Broadland Wineries Ltd, The New Winery Chapel St Cawston, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG
Supplier Name and Address	Broadland Drinks Ltd, The New Winery Chapel St Cawston, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG
Ingredients	Grapes (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	New Zealand
Storage Instructions	from 5°C to 20 °C away from direct light
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	12.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	0	Energy (kcal)	0	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	No	Suitable for vegans	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Maple Falls Mulled Wine 75cl
Manufacturer's Name and Address	Broadland Drinks Ltd, The New Winery Chapel St Cawston, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG
Supplier Name and Address	Broadland Drinks Ltd, The New Winery Chapel St Cawston, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG
Ingredients	Grapes (contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	from 5°C to 20 °C away from direct light
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	0	Energy (kcal)	0	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Tooma River Reserve Shiraz 75cl
Manufacturer's Name and Address	Enotria Winecellars Ltd, 23 Cumberland Avenue, Park Royal, London, United Kingdom, NW10 7RX
Supplier Name and Address	Great Western Wine, Wells Road, Bath, Somerset, BA2 3AP
Ingredients	Grapes (Shiraz, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon), Preservative (Potassium METABISULPHITE)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	Milk
Country of Origin	Australia
Storage Instructions	Not Applicable
Instructions for use	Not Applicable
Alcoholic Strength	14

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	346	Energy (kcal)	83	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0.8	of which sugars	0.9		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Chilinerro Late Harvest Reserva Dessert Wine 375ml
Manufacturer's Name and Address	Terra Bendita, Colina, Los Pimientos 2230, Santiago, Chile, 2230
Supplier Name and Address	EWGA, Hyning Home Farm Dock Acres, Carnforth, Lancashire, LA6 1HP
Ingredients	Grapes Contains SULPHITES

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Chile
Storage Instructions	N/A
Instructions for use	Wine
Alcoholic Strength	12

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	0	Energy (kcal)	0	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Tooma River Reserve Chardonnay 75cl
Manufacturer's Name and Address	Enotria Winecellars Ltd, 23 Cumberland Avenue, Park Royal, London, United Kingdom, NW10 7RX
Supplier Name and Address	Great Western Wine, Wells Road, Bath, Somerset, BA2 3AP
Ingredients	Grapes (Chardonnay), Preservative (Potassium MetabiSULPHITE)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Australia
Storage Instructions	Not Applicable
Instructions for use	Not Applicable
Alcoholic Strength	13

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	311	Energy (kcal)	74	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0.01	of which sugars	0.01		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Brasero Merlot 75cl
Manufacturer's Name and Address	Laithwaite's Wine Ltd, 7100 Hurricane Road, Brockworth, Gloucester, Gloucestershire, GB, GL3 4AQ
Supplier Name and Address	Laithwaite's Wine Ltd, 7100 Hurricane Road, Brockworth, Gloucester, Gloucestershire, GL3 4AQ
Ingredients	NA (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Argentina
Storage Instructions	Cool dark place
Instructions for use	18 degrees - Room Temperature
Alcoholic Strength	13

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	523	Energy (kcal)	125	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	4	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Croft Fine Ruby Port 75cl
Manufacturer's Name and Address	Quinta and Vineyard Bottlers - Vinhos, S.A, Rua do Choupelo, 250, Vila Nova de Gaia, Portugal, 4400-088
Supplier Name and Address	Mentzendorff & Co Limited, The Woolyard, 52 Bermondsey Street, London, England, SE1 3UD
Ingredients	Ingredients: Fermented grape juice Grape Spirit Additives: L-Tartaric Acid (E334) SULPHUR DIOXIDE (E220 (SULPHUR DIOXIDE))

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Portugal
Storage Instructions	Keep in a cool and dry place away from the light
Instructions for use	n.a
Alcoholic Strength	20

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	606	Energy (kcal)	145	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	9.4	of which sugars	8.9		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Billy Bosch Highwire Chenin Blanc 75cl
Manufacturer's Name and Address	Virgin Wines Online LTD, Virgin Wine, The Loft, St. James Mill, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR3 1TN
Supplier Name and Address	Virgin Wines Online LTD, Virgin Wine, The Loft, St. James Mill, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR3 1TN
Ingredients	Wine (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	South Africa
Storage Instructions	n/a
Instructions for use	n/a
Alcoholic Strength	12.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	293	Energy (kcal)	70	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0.3		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Billy Bosch Highwire Shiraz 75cl
Manufacturer's Name and Address	Virgin Wines Online LTD, Virgin Wine, The Loft, St. James Mill, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR3 1TN
Supplier Name and Address	Virgin Wines Online LTD, Virgin Wine, The Loft, St. James Mill, NORWICH, Norfolk, United Kingdom, NR3 1TN
Ingredients	Wine (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	South Africa
Storage Instructions	n/a
Instructions for use	n/a
Alcoholic Strength	13.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	322	Energy (kcal)	77	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Ca' Vescovo Prosecco Brut 75cl
Manufacturer's Name and Address	Casa Vinicola Zonin S.p.A., via Borgolecco, 9, Gambellara (VI), Vicenza, Italy, 36053
Supplier Name and Address	Zonin UK Ltd, Priory House, Cloisters Business Centre, London, England, SW8 4BG
Ingredients	Glera (White Wine, Grape Must) 85%, White Wine (Chardonnay, Pinot bianco, Pinot grigio, Pinot noir vinified white) 15%, Potassium metabiSULPHITE , Made using (Sucrose, Yeast powder, Diammonium Phosphate, Thiamine Hydrochloride), Fining agents (Bentonite, Polyvinylpolypyrrolidone).

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Store in a cool, dry place
Instructions for use	Best served chilled. Once opened, keep refrigerated and consume within 3 days.
Alcoholic Strength	11

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	293	Energy (kcal)	70	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	18.5	of which sugars	13.5		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		

Name of Product	Barón de Barbón Oak Aged Rioja - LW Only 2023 75cl
Manufacturer's Name and Address	Laithwaite's Wine, Arlington Business Park, One Waterside Drive, Theale, Reading, GB, RG7 4SW
Supplier Name and Address	Laithwaite's Wine Ltd (Direct Wines Limited), Arlington Business Park, One Waterside Drive, Theale, Reading, RG7 4SW
Ingredients	N/A (Contains SULPHITES)

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Cool. dark place
Instructions for use	Single serving 187ml
Alcoholic Strength	13.99

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	0	Energy (kcal)	0	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	No	Suitable for vegans	No
Suitable for gluten allergy sufferers/coeliac	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		